



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

25.02.2013

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

774

№

О внесении изменений в постановление
Главы города от 23.12.2008 № 9795

В соответствии с Положением «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества муниципального образования «город Ульяновск», используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 17.12.2008 № 198, учитывая протоколы заседаний Президиума общественного Совета по малому и среднему предпринимательству при Главе города Ульяновска от 31.07.2012, от 28.08.2012 и от 04.02.2013, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к постановлению Главы города от 23.12.2008 № 9795 «Об утверждении перечня муниципального имущества» (с изменениями, внесёнными постановлениями мэрии города Ульяновска от 03.07.2009 № 5279, от 05.08.2009 № 6143, от 25.11.2009 № 9072, от 03.03.2010 № 1209, от 25.05.2010 № 2623, от 18.08.2010 № 4271, от 28.10.2010 № 5747, от 03.12.2010 № 6410, от 24.03.2011 № 1098, 26.04.2011 № 1724, от 25.07.2011 № 3207, от 12.10.2011 № 4618, постановлениями администрации города Ульяновска от 02.02.2012 № 348, от 12.04.2012 № 1590) следующие изменения:

1) в графе «Площадь помещений (кв. м) строки 9 цифры «450,19» заменить цифрами «149,06»;

2) в графе «Площадь помещений (кв. м) строки 10 цифры «286,03» заменить цифрами «263,83»;

3) в графе «Площадь помещений (кв. м) строки 11 цифры «585,82» заменить цифрами «320,7»;

4) в графе «Площадь помещений (кв. м) строки 21 цифры «230» заменить цифрами «70»;



0007790

5) В графе «Площадь помещений (кв. м) строки 50 цифры «684,5» заменить цифрами «297,76»;

6) В графе «Площадь помещений (кв. м) строки 77 цифры «1 526,31» заменить цифрами «1 194,5»;

7) В графе «Площадь помещений (кв. м) строки 109 цифры «717» заменить цифрами «494,6»;

8) строку 6 признать утратившей силу;

9) строку 48 признать утратившей силу;

10) строку 53 признать утратившей силу;

11) строку 55 признать утратившей силу;

12) строку 80 признать утратившей силу;

13) строку 83 признать утратившей силу;

14) строку 117 признать утратившей силу;

15) строку 121 признать утратившей силу;

16) дополнить строками следующего содержания:

«

№ п/п	Городская составляющая	Номер строения	Площадь (кв.м.)	Назначение
128	ул. 40 летия Октября	33	74,62	Торговля, оказание услуг населению
129	б-р Пензенский	22	78,05	Торговля, оказание услуг населению

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава администрации города



А.В.Букин